

PROTOKOLL

Styremøte i IOGT Region Vest

Møtetid:	30. september 2020 kl. 17.00 – 19.00
Møtested:	Microsoft Teams
Tilstede:	Eivind Jahren, leder Jan Erik Køhne, styremedlem Hans Petter Moen, styremedlem Trine Dale, styremedlem Olav Langeset, varamedlem (kom til senere)
Forfall	Liv Ytrehus, styremedlem (forfall p.g.a sykdom)

Sak 1/20-21 Velkommen

Den nyvalgte leder i regionen, Eivind Jahren, ønsket vel møtt til dette første styremøte i det nye regionstyret.

Før vi gikk videre fortalte styremedlemmene litt som sin tilknytning til IOGT og hva de har gjort av oppgaver på sine steder.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 2/20-21 Konstituering

I følge regelverket skulle årsmøtet velge en økonomileder men årsmøtet godkjente at denne velges på første styremøte med de øvrige tillitsverv i styret.

Leder foreslo følgende fordeling på styreverv:

Trine Dale	Nestleder
Jan Erik Køhne	sekretær
Hans Petter Moen	økonomileder.
Liv Ytrehus	styremedlem
Forslag på et AU	Leder og sekretær

Vedtak: Leder sitt forslag ble vedtatt av styret.

Sak 3/20-21 Regnskapsføring

Styret snakket om hvordan vi skal ordne med regnskapsførselen i fremtiden.

Det forelå flere alternativer på å kjøpe tjenester og føre regnskapet selv.

Leder informerte om at det en person som fører regnskapet for IOGT Haugesund og gjør dette for en rimelig sum. Han spurte om det kan være aktuelt å spørre han.

Det er jo viktig at regnskapet er oppdatert til enhver tid slik at vi har god oversikt over økonomien på styremøtene.

Vedtak: Styret vedtok at leder kan undersøke dette alternativet da det kan vise seg å være et rimelig alternativ.,

Sak 4/20-21 Møtevirksomhet og møteform

Leder la frem sine tanker om møtevirksomhet og møteform.

Han ønsker at samtlige varamedlemmer også kalles inn til styremøtene. Han kan tenke seg styremøter hver annen måned, noen digitale og andre ved fysisk tilstedeværelse.

Han så for seg at digitale møter er nyttig med tanke på økonomi, helse og miljø. Fysiske møter gir erfaringsmessig bedre utbytte hvis det skal jobbes med utvikling. Digitale møter gjennomføres på kveldstid. Ved fysiske møter kan helg benyttes.

Vedtak: Styret gikk inn for de tanker leder presenterte. Vider var det enighet om at det gjerne kan være roking i hvilke steder møtene avholdes. Leder lager et forslag til møteplan.

Sak 5/20-21 Styreseminar

Det er ønskelig med å få gjennomført et styreseminar over to dager så snart som mulig. Her kan vi gå litt dypere inn i status for regionen.

Det må jo i denne smittesituasjonen tas forbehold om at det tillates og at medlemmene våger å reise. Leder lager et forslag på tidspunkt for et slikt seminar med tanke på å få det mest mulig økonomisk for regionen.

Vedtak: Styret var positiv til et slikt møte/seminar fra fredag til søndag. Leder lager et forslag til dato for et seminar.

Sak 6/20-21 Regionkonsulent

Regionleder oppfatter det som ønskelig at regionen får sin egen konsulent i hel eller deltidsstilling. Stillingen kan også være slik at en ansatt også kan gjøre oppgaver for flere ledd, bl.a. IOGT sentralt slik at det kan bli et spleiselag for stillingen.

Forslag: Styreleder får fullmakt til å undersøke økonomiske muligheter for å etablere konsulentordning.

Sak 7/20-21 Medlemsbrev og -kartlegging.

Leder har laget et forslag på en henvendelse til medlemmene i regionen som ble sendt til styret før dette styremøtet. Dette er for å holde kontakt med medlemmene (750 personer). Tanken var opprinnelig at vi skulle holde kontakt med dem via e-post. Vi har imidlertid bare e-postadresser til under 50 % av medlemmene. Derfor må vi av og til sende brev om ikke annen for å skaffe flere e-postadresser. Dette vil koste en del både penger og arbeid.

I brevet inviterer vi til å ta del i en kartlegging av - i tillegg til e-postadressene - medlemmenes ønske om økt engasjement. Det ønskes tilbakemelding til leder på hva medlemmene kan være villig til å delta på eller om de bare ønsker kun å være passivt medlem.

Vedtak: Styret gikk inn for forslaget til henvendelse og Trine Dale mener, etter spørsmål fra leder, at det kan ordnes med en dugnad i Haugesund for å få sendt dette til medlemmene i regionen.

Sak 8/20-2) Eventuelt

Det var ingen saker under denne posten.

Jan Erik Kønne
sekretær

